

三、分项报价表

供应商名称：安徽蓝剑警用装备制造有限公司

招标项目编号：BZMC2023CG146 号

标包号（如为整包发标项目可不填）： /

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	交货(供货)期
1	夏执勤服	蓝剑、量体套号	套	1372	205.00	281260.00	30 日历天。合同签订后，5 个日历天到采购单位进行量体，采购人计划下达后 25 个日历天内完成供货。
2	春秋执勤服	蓝剑、量体套号	套	266	358.00	95228.00	
3	作训服	蓝剑、量体套号	套	1034	180.00	186120.00	
4	短袖 T 恤	蓝剑、量体套号	件	1432	82.00	117424.00	
5	作训鞋	蓝剑、量体套号	双	1034	170.00	175780.00	
6	特警作战靴(夏季)	蓝剑、量体套号	双	110	220.00	24200.00	
合计：891012.00 元							

供应商(盖单位电子签章)：安徽蓝剑警用装备制造有限公司

法定代表人(盖电子签章)：



注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性谈判文件。

3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。

4. 供应商根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。

5. 表格不够可以自行加页；具体配置请供应商填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。

项目名称：2023年蒙城县公安局采购辅警服装（二次）项目

供应商名称	第一次报价/费率(元/%)	最终报价/费率(元/%)	供应商排序
安徽蓝剑警用装备制造有限公司	891012.00	789260.00	1
新乡市神护安全装备有限公司	899466.00	825302.00	2
山东凯奥尼服装有限公司	898456.00	898454.00	3